
T AVOLA Del Primo Libro.

3
4
5
6

Canzon Soprano Solo
Soprano Colo
Soprano folo
Soprano folo
Fantasia Baffo folo
Vefliuai Colli palleggiato Baffo fole
Sufanna paffeggiara Baffo folo
Fantasia Baffo folo
Fantasia Baffo folo i
Fantasia Baffo fole
s •

A carte

1 I

12
14

16
17
18
19
10

22
23 ‘ J

Canzon a doi Baffo e Coprano 
Canzon a doi Baffo e toprano 
Canzon a doi Baffo e Coprano
Canzon a doi Baffo e foprano , 
Vestuai Colli passeggiato à doi Bafloc Coprano 
Canzon a doi Baffo e Coprano
Canzon a doi Baffo e soprano
Canzon a doi Baffo e Coprano 
Canzon adoi Baffo e Coprano 
Canzon a doi soprani
Canzon a doi soprani
Canzon a doi Tenori

Canzon a doi Basf

. Correnti a due

24
35
26
28
29
30
31

Corente a doi Baffo e Soprano 
Corente a do Baffo e So rano 
Corente a dot Baff e Soprano 
Corcate a doi Baffo e Soprano 
Corente a doi Baffo e Soprano 
Balletto a doi Baffo e Soprano 
Balletto a doi Baffo e soprano 
Gagliarda à doi Bafloc Soprano

Canzoni A Tre.

32
33
24
35
36
37
38

Canzon 
Canzon 
Canzon 
Canzon 
Canzon 
Canzon 
Canzon

A 2. Doi Soprani e Baffo

A 3. Doi Soprani e Baffo 
A 3, Do Soprani e Baffo
A 3. Doi Soprani e Tenore
A 3. Soprano Tenore e Baffo

Corente A 3.

39
40 
4t

43

Corente 
Corente 
c orence 
Balletto 
Corente 
Coi ente 
Corente

A 3. DoiSoprante Baff 
A 3. Doi Soprante ballo 
A 3. Doi Soprani e Baffo 
A 3 Doi soprani e Baffo
A 3. Doi Soprani e Baffo 
A 3. Doi Soprani e Baffo 
A 3. Doi Soprani e Baffo

Seguita
45



Canzon A Quattro*

53

ss
56
57

Canzon a 4. doi Soprani Alto e Baffo
Canzon a 4. doi Soprani Altoe Baffo
Canzon à 4 doi Soprani Alro e Baffo
Canzon à 4. doi Soprani Alto e Baffo
Canzon Seconda Parte a 4.
Canzon a 4. a Chori doi Soprani e doi Batfi 
Canzon à 4. 4 Chori doi Soprani e dot Baili

Coreuti à Quattro

Corente a 4. doi Soprani Alto e Baffo
Corente simile
Corente simile
Corente simile
Cocente limile

73
72



T AVOLA Del Secondo Libro.

13
14

16

17 
<8
19
20

22

23

Canzon a doi Baffo e Coprano
Canzon a dot Baflo c Coprano
Canzon a doi Baffo e Coprano
Canzon a doi Baffo esoprano
Velbuai Colli palleggiato à doi Baffo e soprano
Canzon a doi Baffoc Coprano
Canzon a doi Baffo e soprano
Canzon a doi Baffo e Coprano :
Canzon a doi Baffoe Coprano
Canzon a doi soprani
Canzon a doi soprani
Canzon a doi Tenori

Canzon a doi Basii

4 
6

9 
11 
le
14 
IS
16 
18
19 
20
23

Correnti a due

25
26
27
28
19
30
31

Corente a doi Baffo e Soprano 
Corente a doi Baffoe Soprano 
Corente a doi Baffoe Soprano 
Corente a doi Baffo e Soprano 
Corente a doi Baffoe Soprano 
Balletto a doi Baffo e Soprano 
Balletto a doi Baffo e soprano 
Gagliarda à doi Baffoe Soprano

Canzoni A Tre.

3%
33
34
35
36
37
38

Canzon A 3. Doi Soprani e Baffo
Canzon A. 3. Doi Sopranie Baffo 
Canzon A 3. Doi Soprani e Baffo 
Canzon A 3. Doi Soprani e Baffo 
Canzon A 3 Doi Soprani e Baffo 
Canzon A 3. Doi Soprani e Tenore
Canzon a 3. Soprano Tenore e Baffo

26
28
39 
P ‘ 

30
32
33 
3$

Corente A j.

32
40
4.
42
43
44
4$

Corente A 3. Doi Sopranie Baffo
Corente A 3. Doi Sopranie Baffo
Corente A 3. Doi Soprani e Baffo
Balletto A 3. Doi Soprani e Baffo
Corente A 3. Doi Soprani e Baffo 
Corente A 3. Doi Soprani e Baffo 
Corente A 3. Do Soprante Baffo

36
37
37
37
38 
3%
382

46
47
48
49
59

Canzon 2 4. dot Soprani Alte a Baffc

anzon Seco'

5%



Corente a 4
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TAVOLA TY NT T *1Del Terzo Libro.

Canzoni A Tre.

Canzon A 3. Doi Soprani e Baffo 
C anzon A 3. Doi Sopranie Baffo
«anzon A 3. Boi Soprani e Baffo 
Canzon A 3. Doi Soprani e Baffo 
Canzon A 3. Doi Soprani e Baffo 
Canzon A 3. Doi Soprani e Tenore 
Canzon A 3. Soprano Tenore e Baffo

Corente A 3.

Corente A 
Corente A
Corente A 
Balletto A 
Corente A 
Corente A
Carente A

3. Hot Sopranie Baffo
3. Doi Sopranie Baffo
3. Doi Soprani e Baffo
3 Doi Sopranie Baffo
3. Doi Soprani e Baffo
3. Doi Soprani e Baffo
3. Doi Sopranie Baffo

14
15
15
16
16
16
17

Canzon A Quattro.

Canzon a 4. doi Soprani Alto e Baffo
Canzon à 4. doi Soprani Altee Baffo
Canzon à4. doi Soprani Alra e Baffo
Canzon à 4. doi Soprani Alto e Baffo
Canzon Seconda Parte à 4.
Canzon 1 4. à Chori doi Soprani e doi BasG
Canzon 44.4 Chori doi Soprani e doi BacG

Corenti à Quattro
Corente à 4. doi Soprani Alto e Baffo
Corente simile
Corente fimile
Corente limile
Corente simile



49

53

55

AVOLA Del Quarto Libro

Canzoni A Quattro.

Canzon à 4. dai Soprani Alto e Baffo
Canzon à 4. dot Soprani Altoe Baffo
Canzon à4 dot soprani Alo e Baflo
Canzon a 4. doi soprani Alto e Baffo
Canzon Seconda Parte à 4.
Canzon 1 4. à Chori dot Soprani e doi Bask
Canzon à 4.4 Chori doi Soprani e dot BasG

Coreuti à Quattro
Corente à 4. doi Seprani Alto e Baffo
Corcate fimile
Corente 
Corente 
Corente

fimile 
fimile

>5



TAVOLA Del Baffo Continuo

Canzon Soprano Solo A carte
soprano Colo
Soprano folo
Soprano folo
Fantasia Baffo folo
Veftiuai Colli pafleggiato Baffo folo
Sufanna paffeggiata Baffo folo
Fantasia Baffo folo
Fantasia Baffo folo
Fantasia Baffo folo

34
25
26
27
18
29
30
31

Canzon a doi Baffo e Coprane 
Canzon a doi Baffo e Coprano 
Canzon a doi Baffo e Coprano
Canzon a doi Baffo e soprano
Veftiua i Colli pafleggiaro à doi Baffo e Coprano 
Canzon a doi Baffoc Coprano
Canzon a doi ballo e soprano
Canzon a doiBaffo e soprano
Canzon a doi Baffo e Coprano
Canzon a doi soprani
Canzon a doi soprani
Canzon a doi Tenori

Canzon a doi Basii|

Correnti a due

Corente a doi Baffo e Soprano
Corente a doi Baffo e So rano
Corente a doi Baffo e Soprano 
Corente a doiBaffo e Soprano 
Corente a doi Baffoe Soprano 
Balletto a doi Baffo e Soprano 
Balletto a doi Baffo e soprano 
Gagliarda à doi Baffoe Soprano

Canzoni A Tre.

Canzon A 3. Doi Sopra ni e Baffo 
« aszon A 3. Doj Soprani e Baffo 
Canzon A J. Doi Soprani e Baffo 
Canzon A j. Doi Soprani e Baffo
Canzon A 3. Doi Soprani e Baffo 
Caczon A 3. Doi Soprani e Tenore 
Caazon A 3. Soprano Tenore e Baffe

Seguita



Cocente A

39 
4° 
4‘

43
44
45

Carente A 3. Dot Sopra ie Baffo
Corente A 3. Doi Sopranie Ballo
Corenie A 3. Doi Soprani e Baff » 
Balletto A 3. Doi Soprani * Baffo
Cocente A ?• Doi Soprani • Ballo 
Cocente A 3. Doi Soprani e Ballo 
Cocente A 3. Doi Soprani e Baffo

Canzoni A Quattro.

46
47
48
49
50
§1 
za

Canzon a 4. doi Soprani Alto e Baffo 
ianzon à 4. doi Soprani Altoe Ballo 
Canzon à4. doi Soprani Alto e Baffo 
Canzon d 4. dot Soprani Alto e Baffo 
Canzon seconda Parte à 4.
Canzon a 4. à Chori doi Soprani e doi BasG 
Canzon à 4. à Chori doi Soprani e do Bassi

Corcati a Quattro

53
54
55
56
57

Corente a 4. doi Soprani Alto e Baffo 
Corcate simile
Corente fìntile 
Cocente limile 
Corente simile


